UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DIÊN HỒNG

Số:          /UBND-KTHTĐT

V/v cung cấp thông tin cán bộ lãnh

đạo, công chức phường theo dõi 03

Chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn phường Diên Hồng

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diên Hồng, ngày           tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Gia Lai.

UBND phường Diên Hồng nhận được Văn bản số 38/STC-QLN ngày

04/7/2025 của Sở Tài chính tỉnh Gia Lai về việc đề xuất cung cấp thông tin cán

bộ lãnh đạo, công chức phường theo dõi 03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên

địa bàn tỉnh.

Xét đề xuất của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Văn bản số

03/KT,HT&ĐT ngày 04/7/2025. UBND phường Diên Hồng cung cấp thông tin

cán bộ lãnh đạo, công chức phường theo dõi 03 Chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn phường Diên Hồng, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

(có Zalo)

I Lãnh đạo UBND phường

1 Nghiêm Thế Hùng Phó chủ tịch UBND phường 091 248 5891

II Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô Thị phụ trách giảm nghèo

1
Nguyễn Hoàng

Quang Minh

Trưởng phòng phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị
098 444 6699

2 Lê Thị Châu Kiều
Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị
090 532 8979

III Phòng Văn hóa - Xã hội phụ trách dân tộc

1 Võ Phan Duyệt  Trưởng phòng Phòng Văn hoá - Xã hội 091 445 9606

2 Trương Thanh Hải Chuyên viên phòng Văn hóa – Xã hội  096 750 4313

IV Kế toán

1 Hồ Võ Hoàng Nhã Kế toán phường Diên Hồng 090 538 1059

UBND phường Diên Hồng cung cấp thông tin để Sở Tài chính tỉnh Gia

Lai được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;
- Lãnh đạo VP;

- Phòng KT,HTĐT;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nghiêm Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nghiêm Thế Hùng<hungnt.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!